
- 1 -

２０１２年１ 1 月 1日
保護者の皆様

貝塚市立北小学校長 冨田 高弘

〃 ＰＴＡ会長 北川 篤

日曜参観・地区懇談会並びに校内図工展のご案内

ひと雨ごとに秋も深まり、あちこちから紅葉便りが聞こえてくる頃となりまし

た。皆様方におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。平素は、本校教育な

らびにＰＴＡ活動に、温かいご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記のように、参観授業並びに校内図工展を開催いたします。何かとご

多用のこととは存じますが、多くの方がご出席下さいますよう、お願い申し上げ

ます。

記

○ 日 時 １１月１１日（日）

（授業参観は８時４５分～１０時２５分の時間帯です）

○ 場 所 各教室、運動場及び体育館

○ 日 程

時 程 各 教 室 体 育 館

８：４０～ 図工作品鑑賞（体育館にて）

８：４５～ ９：３０ ・低学年：人権授業 ６年生は１・２時

（１時間目） （高学年は教科の授業） 間目とも、体育館で

９：４０～１０：２５ ・高学年：人権授業 平和学習のまとめを

（２時間目） （低学年は教科の授業） 発表します。

１０：４０～ ２年生の演奏

「まあるいいいのち」

「クラッピング

ファンタジー」

１０：５０～ 地区懇談会

（体育館･特別教室）

終了は 12 時頃の
予定です。



- 2 -

①人権作品 ：各教室でご覧下さい。

②図工作品 ：体育館 ８時４０分からご覧いただけます。

（１・２時間目は、６年生が発表していますので、お静かに

ご覧下さい）

③２年生の演奏：１０時４０分から体育館において、連合音楽会で演奏した

曲を披露します。

④人権学習：低学年が１時間目、高学年が２時間目に行います。

(６年生のみ、１・２時間目とも体育館での発表です）

⑤地区懇談会の場所は、右の通りです。

※授業は、教室に入ってご参観をお願いします。廊下や教室では、お

静かにお願いします。
また、校内図工展は授業の妨げにならないようにご鑑賞ください。

＊学校前の道路は、駐車禁止です。

＊車でのご来校は、ご遠慮下さい。

＊自転車は、体育館下の駐輪場に並べてとめてください。

（学年ごとに決められた駐輪場にとめてください））

※地区懇談会終了後、通学路を点検しながら一緒に下校してください。

恐れ入りますが、スリッパは、各自でご持参ください

　地区 　場所

南町 体育館

南上町 体育館

海新町 体育館

畠中 体育館

中町 体育館

堀の町 第１理科室

近木町 第２理科室

西町 図工室

大北 家庭科室

中北 家庭科室

海塚町 第１会議室


